[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
(третий созыв)

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2022 года                            с.Спасское                                                 № 95

О внесении изменений в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 14 декабря 2010 года № 27 «Об утверждении Положения «Об оплате труда главы Спасского сельского поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета Спасского сельского поселения от 14 декабря 2010 года № 27 «Об утверждении Положения «Об оплате труда главы Спасского сельского поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:
1) приложение к Положению изложить в следующей редакции:
«Приложение к Положению «Об оплате труда главы Спасского сельского поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе»
Размер ежемесячного денежного вознаграждения главы Спасского сельского поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (руб.)

	Глава Спасского сельского поселения
	13629

	Председатель муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющий свои полномочия на постоянной основе
	13629

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава Спасского сельского поселения                                                       Е.В.Алёшина

Председатель муниципального комитета
Спасского сельского поселения                                                            П.Г.Клименков